
/rok /rok



Rekapitulace dílčích částí 

Č:íslo Název Základ pro Základ pro základní 
DPH celkem Cena celkem % sníženou DPH DPH 

000 Vedlejší a ostatní náklady o 16 900 3 549 20 449 3 

1 00 01 Naklady o 16 900 3 549 20 449 3 

so 101.1 Pravá strana (chodník) o 84 036 17 647 101 683 17 

01 Stavební rozpočet o 84 036 17 647 101 683 17 

so 101.2 Levá strana (parkoviště) o 393 639 82664 476 303 80 

01 Stavební rozpočet o 393 639 82 664 476 303 80 

Celkem za stavbu o 494 574 103 861 598 435 100 

Rekapitulace dílů 

.� 

Čislo Název Typ dílu Celkem o/o 

1 Zemní práce HSV 24 067,75 5 

11 Přípravné a přidružené práce HSV 4 491,77 1 

11 
Přípravné a přidružené práce - 5 km bez 
poplatku HSV 1 192,57 o 

11.1 
Pripravné a přidružené práce -10 km s 
poplatkem HSV 6 530,19 1 

111 Sanace zemní pláně HSV 33 229,00 7 

56 
Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných 

HSV 131 513,00 27 ploch 

57 Kryty štěrkových a živičných komunikací HSV 1 014,50 o 

59 Dlažby a předlažby komunikací HSV 171 999,68 35 

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 90 374,20 18 

93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 10 000,00 2 

96 Bourání konstrukcí HSV 168,00 o 

99 Staveništní přesun hmot HSV 1 882,67 o 

M23 Montáže potrubí MON 1 211,00 o 

VN Vedlejší náklady VN 15 400,00 3 

ON Ostatní náklady ON 1 500,00 o 

Cena celkem 494 574,33 100 

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 2 z 1 O 



Slepý výkaz výměr 

S: 17135 Valašské Klobouky - Parkoviště u polikliniky 

O: 000 Vedlejší a ostatní náklady 

R: 1 00 01 Naklady 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem 
Díl: VN Vedlejší náklady 15 400,00 

1 001 Vytyčeni stavby Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 

. .  Geodetické zaměreni rohu stavby, stab1hzace bodu a
Vyhotoveni protokolu o vytyčeni stavby se seznamem 
vytyčení stavby a inž.sítí
zaměření a vytyčeni stáv.inž.sítí 
vytyčeni stavby, osy komunikací, polohy obrubníků
vytyčení obvodu staveniště 

21002 !Vybudováni zařízeni staveniště !Soubor! 1.000001 1 500,001 1 500,001 
Náklady spojené se zflzenlm přípojek energii k objektům 
zarízeni staveniště.vybudováni prlpadných měřících 
odběrných míst a zrlzení, prlpadná pfíprava území pro

3 003 Provoz zarizení staveniště Soubor 1,00000 2000,00 2 000 ,00 

Náklady na vybaveni objektů zarlzenl staveniště, ostraha
staveniště, náklady na energie spotrebované dodavatelem v
rámci provozu zařízeni staveniště, náklady na potrebný
úklid v prostorách zarizení staveniště, náklady na nutnou

4 0 04 Odstranění zarizení staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 

Odstraněni objektů zarizenl staveniště včetně pripojek
energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu 
povrchů po odstranění zarlzeni staveniště a úklid ploch, na 

51005 !zajištění bezpečného koridoru pro pěší I Soubor! 1.000001 500,001 500,001 
Náklady na ztížené prováděni stavebních prací v důsledku 

61005 !zajištění bezpečného koridoru pro pěší I Soubor! 1,000001 200,001 200,001 
Náklady na zajištěni bezpečnýc pěších koridorů, náhradní 
pěší trasy, odděleni pohybu pěších od stavební činnosti 
propvizornlmi zábranami, ztížené prováděni stavebních 

71006 I Geometrický plán !soubor! 1.000001 3 000,001 3 000.001 
zpracovaný na základě skutečného provedeni stavby v

s1001 !Zajištění dokladů !soubor! 1.000001 500,001 500,001 
nezbytných k vydáni kolaudačního souhlasu

91008 I Návrh projednání a zajištěni vydání !soubor! 1,000001 500,001 500,001 
stanovení prechodného OZ a vydání rozhodnuti o uzávirce

101009 I Návrh projednání a zajištěni vydáni I soubor! 1,000001 200.001 200.001 
stanoveni trvalého dopravního značeni 

111010 !Zajištění přechodného OZ po dobu výstavby !soubor! 1,000001 1 000,001 1 000,001 
opsazení, provoz, demontáž dočasného OZ po dobu

Díl: ON Ostatní náklady 1 500,00 
12 011 Predánl a převzetí staveniště Soubor 1,00000 300,00 300,00 

Náklady spojené s účasti zhotovitele na předání a pfevzetí 
131012 I Bezpečnostní a hygienická opatřeni na staveništi I Soubor! 1,000001 100,001 100.001 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 1 O 



14 013 

15 014 

16 015 

Celkem 

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných 

osob, včetně příslušného značení, náklady na zřízeni 

koridorů pro bezpečný pohyb pěších v blízkosti staveniště, 

náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 

potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska 

Revize 

náklady spojené s provedením všech technickými normami 

Dokumentace skutečného provedení 

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení 

3x tisk a 2x CD 

Geodetické zaměření skutečného provedení 

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v 

Poznámky uchazeče k zadání 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Soubor 1,00000 100,00 100,00 

Soubor 1,00000 500,00 500,00 

Soubor 1,00000 500,00 500,00 

16 900,00! 

Stránka 4 z 1 O 



S: 17135

O: so 101.1 

R: 01 

P.č Číslo položky
Díl: 1

1 121101101ROO 

2 122202201ROO 

3 122202209ROO 
4 162701105ROO 

5 171201201ROO 
6 175101201ROO 

7 175101209ROO 
8 180402111ROO 
9 181101102ROO 

10 181301101ROO 
11 183403114ROO 

12 183403151ROO 
13 183403152ROO 
14 183403153ROO 
15 199000002ROO 
16 00572465R 

Díl: 11 

17j 113106231ROO 
18l113151114ROO 

19 113201111 ROO 
20 113202111ROO 
21 979084216ROO 

Díl: 11.1 

22 113107520ROO 

Slepý výkaz výměr 

Valašské Klobouky - Parkoviště u polikliniky 

Pravá strana (chodník) 

Stavební rozpočet 

Název položky 
Zemní práce 
Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m 
42,00*0,15 
Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 
42,00*0,15 
Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 
6,30-1, 10 
Uloženi sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m 
Obsyp objektu bez prohození sypaniny 
22,00*0,05 
Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu 
Založení trávníku parkového výsevem v rovině 
Uprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 
přehutněni stávajícího chodníku 
8,00 
Rozprostření ornice, rovina, ti. do 1 O cm do 500m2 
Obděláni půdy kultivátorováním v rovině 
20,00*3 
Obděláni půdy smykováním, v rovině 
Obdělání půdy vláčením, v rovině 
Obděláni půdy hrabáním, v rovině 
Poplatek za skládku horniny 1- 4 
Směs travní standard balení 25 kg PROFI 
20,00*0,03 

Přípravné a přidružené práce - 5 km bez 

DODlatku 
I Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu 

IFréz.živič.krytu pi.do 500 m2,pruh do 75 cm.ti.Sem 
5,00*0,50 
Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových 
Vytrháni obrub obrubníků silničních 
Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km 

Přípravné a přidružené práce -10 km s 

ooolatkem 
Odstranění podkladu pi. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm 
směs kameniva a zeminy 

drážka pro silniční obrubník 
1,50 

I 
I 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ množství cena I MJ Celkem 
6 102,66 

m3 6,30000 29,60 186,48 
6,3 

m3 6,30000 134,00 844,20 
6,3 

m3 6,30000 8,00 50,40 
m3 5,20000 108,00 561,60 

5,2 
m3 5,20000 15,10 78,52 
m3 1, 10000 54,60 60,06 

1, 1 
m3 1,10000 6,00 6,60 
m2 20,00000 16,30 326,00 
m2 8,00000 10,30 82,40 

8 

m2 20,00000 592,00 
m2 60,00000 732,00 

60 
m2 60,00000 14,50 870,00 
m2 60,00000 9,80 588,00 
m2 60,00000 8,20 492,00 
m3 5,20000 12,00 62,40 
kg 0,60000 950,00 570,00 

0,6 

1 192,57 

m2 I 8.000001 56,001 448,00 
m2 I 2,500001 22,001 55,00 

2,5 
m 3,00000 46,00 138,00 
m 5,00000 76,00 380,00 
t 4,08500 42,00 171,57 

460,71 

m2 1,50000 87,60 131,40 

1,5 

Stránka 5 z 1 O 



23 113108310ROO 

24 979082213ROO 
25 979082219ROO 

26 I 979990001 ROO 

Díl:56 

27
1
564831111RT4 

Díl: 57 
28 573231111 ROO 
29 577141212RT3 

Díl: 59 
30 596215021ROO 

31 59245110R 

32 592451151R 

Díl: 91 
33j599141111ROO 
34l917862111ROO 

35 919731122ROO 
36 919735112ROO 

37 59217420R 

38 59217490R 

39 59217491R 

40 59217492R 

Díl:96 
41 l979054441ROO 

Díl:99 
42 I 998223011 ROO

Celkem 

Odstranění asfaltové vrstvy pi. do 50 m2, tl.10 cm 
drážka pro silniční obrubník 
5,00*0,30 

Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 
Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 
celkem 10 km 

!Poplatek za skládku stavební suti I 
Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných
oloch

!
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm, štěrkodrť 

I frakce 0-63 mm
32,00 
32,00 

Kryty štěrkových a živičných komunikací
Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2 
Beton asfalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, do 3 m, ti.S cm, 
plochy 101-200 m2
Dlažby a předlažby komunikací
Kladeni zámkové dlažby ti. 6 cm do drtě ti. 4 cm
nový: 
32,00 

předlážděni
8,00 

Dlažba 20x10x6 cm přírodní
(32,00-1,20)"1 ,03
Dlažba 20x10x6 cm červená, dlažba pro nevidomé 
2,4*1,03 

Doplňující práce na komunikaci
!Vyplněni spár mezi panely živičnou zálivkou
!Osazeni stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 12/15 
22,00+3,00+2,00 

Zarovnání styčné plochy živičné ti. do 1 O cm 
ezáni stávajícího živičného krytu ti. 5 - 10 cm 

5,00*2 
Obrubník chodníkový 1000/100/200, přírodní 
22.00·1.01 
Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 mm 
3,00*1,01 
Obrubník silniční přechodový pravý 1000/150/250-150 

2.00·1.01 
Obrubník silniční přechodový levý 1000/150/250-150 

2,00*1,01 

Bourání konstrukcí 
!Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým

Staveništní přesun hmot 
!Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 

I 
I 

I 

I 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m2 

t I 

m2 
I 

m2 
m2 

m2 

m2 

m2 

m I 
m I 
m 
m 

kus 

kus 

kus 

kus 

m2 I 

t I 

1,50000 

1.5 
0,99000 

8,91000 

0,990001 

64,00000

1 
32 
32 

2,50000 

2,50000 

40,00000 

32 

8 
31,72400 

31,724 
2,47000 

2,47 

5,000001 
21,000001 

27 
5,00000 

10,00000 

10 

22,22000 

22,22 
3,03000 

3,03 
2,02000 

2,02 
2,02000 

2,02 

8,000001 

32,376241 

45,30 67,95 

90,00 89,10 

12,00 106,92 

66,001 65,34 

21 440,00 

335
,
0

01 
21 440,00 

145,00 
2,00 5,00 

56,00 140,00 

35 380,29 
455,00 18 200,00 

489,00 15 513,04 

675,00 1 667,25 

18 952,90 
87,00 435,00 

310,00 8 370,00 

24,00 120,00 

14,00 140,00 

282,00 6 266,04 

442,00 1 339,26 

565,00 1 141,30 

565,00 1 141,30 

96,00 
12,001 96,00 

265,49 
8,201 265,49 

84 035,62! 

Stránka 6 z 1 O 



Poznámky uchazeče k zadání 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 1 O 



S: 17135 

O: so 101.2 

R: 01

P.č. Číslo položky
Díl: 1

1 121101101ROO 

21122202201 ROO 

3 122202209ROO 
4 162701105ROO 

5 171201201ROO 
6 175101201ROO 

7 175101209ROO 
8 180402111ROO 
9 181101102ROO 

10 181301101ROO 
11 183403114ROO 

12 183403151ROO 
13 183403152ROO 
14 183403153ROO 
15 199000002ROO 
16 00572465R 

Díl: 11 
17i113106121ROO 
18l 113106231ROO 

19 113151114ROO 

20l113202111ROO 
21 I 979084216ROO 

Díl: 11.1 

22l 113107520ROO 

Slepý výkaz výměr 

Valašské Klobouky - Parkoviště u polikliniky 

Levá strana (parkoviště) 

Stavební rozpočet 

Název položky 
Zemní práce 
Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m 
(174.00+(38,oo·o.50))*0.15 

!Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 
193,oo·o.30 
Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 
Vodorovné pfemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 
57,90-2,80 
Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m
Obsyp objektu bez prohození sypaniny
46,00·0.06 
Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu 
Založení trávníku parkového výsevem v rovině 
Uprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 
Rozprostření ornice, rovina, ti. do 1 O cm do 500m2 
Obdělání půdy kultívátorováním v rovině 
40.00·3 
Obdělání půdy smykováním, v rovině 
Obděláni půdy vláčením, v rovině 
Obdělání půdy hrabáním, v rovině
Poplatek za skládku horniny 1- 4
Směs travní standard balení 25 kg PROFI
40.00·0.03 

Přípravné a přidružené práce
!Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 
!Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu 

. preskládáni 
6,00
odstraněni
4,50
Fréz.živič.krytu pi.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm
37,oo·o.5o 

!Vytrhání obrub obrubníků silničních 

!Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km 

Přípravné a přidružené práce -10 km s
ooolatkem

!Odstranění podkladu pi. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm 
. drázka: 

37,00·0,30

I 
I 

I 
I 

I 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ množství cena/ MJ Celkem 
17 965,09 

m3 28,95000 29,60 856,92 
28,95 

m3 57,900001 34.oo1 1 968,601 
57,9 

m3 57,90000 8,00 

m3 55,10000 45,00 

55,1 
m3 55,10000 15,10 832,01 
m3 2,76000 54,60 150,70 

2,76 
m3 2,76000 6,00 16,56 
m2 40,00000 16,30 652,00 
m2 202,00000 10.30 2 080,60 
m2 40,00000 29.60 1 184,00 
m2 120,00000 12,20 1 464,00 

120 
m2 120,00000 14,50 1 740,00 
m2 120,00000 9,80 1 176,00 
m2 120,00000 8,20 984,00 
m3 64,75000 12,00 777,00 
kg 1,20000 950,00 1 140,00 

1,2 

4 491,77 
m2 I 4,500001 56,00 252,00 
m2 I 10,50000t 45,50 477,75 

6 

4,5 
m2 18,50000 22.00 407,00 

18,5 
m I 36,000001 76,00j 2 736,00 
t I 14,738501 42,001 619,02 

6 069,48 

m2 I 11.100001 87,601 972,36 

11, 1 

Stránka 8 z 1 O 



23 113107535ROO 

24 113108310ROO 
25 979082213ROO 
26 979082219ROO 

27 j 979990001 ROO 

Díl: 111 
28j 122202201 ROO 

29 122202209ROO 
30 162701105ROO 
31 171201201ROO 
32 181101102ROO 
33 199000002ROO 
34 289971212ROO 
35 564861111RT4 

36 69370522R 

Díl:56 

37
,
564831111RT4 

38 564851111RT4 

Díl: 57 
39 573231111ROO 
40 577141212RT3 

Díl: 59 
41 596215021ROO 

42 596921113ROO 
43 596921191ROO 

44 59245110R 

45 592451151R 

46 592452570R 

47 592452572R 

Odstranění podkladu pi. 50 m2,kam.drcené tl.35 cm 
směs kameniva a zeminy 
4,50+4,50 
Odstranění asfaltové vrstvy pi. do 50 m2, tl.1 O cm 
Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 
Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 
celkem 10 km 
I Poplatek za skládku stavební suti 

Sanace zemní pláně 
jOdkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 
202.00·0.20 

Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 
Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m 
Uprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 
Poplatek za skládku horniny 1- 4 
Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1 :5 š.do 6 m 
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, štěrkodrť 
frakce 0-90 mm 
Geotextilie PP 500g/m2 do 6 m 
202.00·1.20 

Podkladní vrstvy komunikaci a zpevněných 

oloch 

m2 

m2 
t 
t 

I t I

I m3 I 
m3 
m3 
m3 
m2 
m3 
m2 
m2 

m2 

'
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm, štěrkodrť I m2 Ifrakce 0-63 mm 
parkoviště 
183,00 
chodník: 
9,00 

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrť 
frakce 0-63 mm 
Kryty štěrkových a živičných komunikací 
Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2 
Beton asfalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, do 3 m, tl.5 cm, 
plochy 101-200 m2 
Dlažby a předlažby komunikací 
Kladeni zámkové dlažby ti. 6 cm do drtě ti. 4 cm 
chodmk: 
9,00 
předlážděni 
6,00 
Kladení bet.veget. dlaždic.lože 30 mm.pi.do 500 m2 
Příplatek za výpl.pár veg.bet.dlaždic,bez dodávky 
1 s3.oo·o.os·o.3o 
Dlažba 20x10x6 cm přírodní 
(9,00-1.40)*1,03 
Dlažba 20x1 Ox6 cm červená, dlažba pro nevidomé 
1,40*1,03 
Dlažba zatravňovací přírodní ti.Sem 
(183,00-13,00)*1,03 
Dlažba zatravňovací ti.Sem, jiná barva 

m2 

m2 
m2 

m2 

m2 
m3 

m2 

m2 

m2 

m2 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

9,00000 92,30 830,70 

9 
11,10000 45,30 502,83 
14,25600 90,00 1 283,04 

128,30400 12,00 1 539,65 

14,256001 66,001 940,90 

33 229,00 
40.400001 166,001 6 706.40 

40.4 
40.40000 12,00 484,80 

40.40000 98,00 3 959,20 

40.40000 54,00 2 181,60 

202,00000 10,30 2 080,60 

40.40000 66,00 2 666,40 

202,00000 13,00 2 626,00 

202,00000 56,00 11 312,00 

242.40000 5,00 1 212,00 
242,4 

110 073,00 

192,00000
1 

48 768,00 

183 

9 
183,00000 335,00 61 305,00 

869,50 
18,50000 2,00 37,00 

18,50000 45,00 832,50 

136 619,39 
15,00000 355,00 5 325,00 

9 

6 
183,00000 325,00 59 475,00 

4,39200 12,00 52,70 

4,392 
7,82800 344,00 2 692,83 

7,828 
1,44200 575,00 829,15 

1.442 
175,10000 360,00 63 036,00 

175,1 
13,39000 389,00 5 208,71 

Stránka 9 z 1 O 



Díl: 91 
48 599141111ROO 
49 914001121RT6 

50 915721121ROO 
51 915791112ROO 
52 917862111ROO 

53 919731122ROO 
54 919735112ROO 

55 59217420R 

56 59217490R 

57159217491R 

58l59217492R 

Díl: 93 
59193001 

Díl: 96 
60 I 979054441 ROO

Díl: 99 
61 !998223011 ROO 

Díl: M23 
62

,
23001 

Celkem 

65.00·0.20·1.03 

Doplňující práce na komunikaci 
Vyplnění spár mezi panely živičnou zálivkou 
Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+AI patka, včetně 
dodávky sloupku a značky 
IP 12: 
2 
Vodorovné značení stopčar,zeber atd.plastem.nehluč 
Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů 
Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 12/15 

47,00+33,00+2,00 

Zarovnání styčné plochy živičné ti. do 10 cm

ezání stávajícího živičného krytu ti. 5 • 10 cm

37,00*2 
Obrubník chodníkový 1000/100/200, přírodní 
47,00*1,01 
Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 mm 
33,00*1,01 

!Obrubník silniční pi'echodový pravý 1000/150/250-150 

1,00·1.01 
!Obrubník silniční přechodový levý 1000/150/250-150 

1.00·1.01 

Dokončovací práce inženýrských staveb 
!Stojan na 3 kola

Bourání konstrukcí 
!Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým

Staveništní přesun hmot 
I Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný

Montáže potrubí 

,�
chrana sláv.kabelů (odkryti, dodávka a osazení 

plast.žlabů vč.výstr.folie a zásypu drob.kamenivem) 
19,00+1 6,00

Poznámky uchazeče k zadání 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m 
kus 

m2 
m2 
m 

m 
m 

kus 

kus 

kus 

kus 

I kus I

I m2 I

I t I 

l
m 

I 

13,39 

71 421,30 
37,00000 37,00 1 369,00

2,00000 3 000,00 6 000,00 

2 

1,00000 1 200,00 1 200,00 

1,00000 560,00 560,00 

82,00000 354,00 29 028,00 

82 
37,00000 24.00 888,00 

74,00000 14,00 1 036,00 

74 
47,47000 382,00 18 133,54 

47,47 
33,33000 362,00 12 065,46 

33,33 
1.010001 565,001 570,651 

1,01 
1.010001 ses.oo1 570,651 

1,01 

10 000,00 
1.000001 10 000.001 10 000,00

72,00 

6,000001 12.001 72,00 

1 617,18 
269,530501 6,001 1 617,18 

1 211,00 
35,00000

1 
34,601 1 211,00 

35 

393 638,711 

Stránka 10 z 10 




